別記様式第１１号（第１３条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
代表者名

長岡京市みんなの未来をつくるまち活補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付で交付確定の通知があった標記の補助金について、長岡京市みんなの未来をつくるまち活補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

交付確定額（ａ）　　　金　　　　　　　　　　　　　円

概算交付済額（ｂ）　　金　　　　　　　　　　　　　円

未交付額（ａ－ｂ）　　金　　　　　　　　　　　　　円

別記様式第１２号（第１５条関係）
年　　月　　日

（あて先）長岡京市長　様

住　所
団体名
代表者名

長岡京市みんなの未来をつくるまち活補助金概算交付請求書

　　　　年　　月　　日付で交付決定の通知があった標記の補助金について、長岡京市みんなの未来をつくるまち活補助金交付要綱第１５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

１請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２ 概算交付が必要な理由

３ 添付書類

　　（１）交付決定通知書の写し

[bookmark: _GoBack]